CWB1503S Details PDF
Цопиригхт © 2020. Поуздан дистрибутер електронских компоненти - Ocean-Components.com
Е-маил: Info@Ocean-Components.com
Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S Добављач Laird Technologies - Antennas Laird Technologies - Antennas Дистрибутер
Laird Technologies - Antennas
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ CWB1503S
ПРОИЗВОЂАЧ Laird Technologies - Antennas
ОПИС RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
ВСВР 2
ПРЕКИД Connector, NMO
СЕРИЕС -
ПОВРАТАК ГУБИТАК -
СНАГА - МАКС 200W
ПАКОВАЊЕ Bulk
БРОЈ БЕНДОВА 1
ТИП МОНТАЖЕ Base Mount
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ИНГРЕСС ПРОТЕЦТИОН -
ВИСИНА (МАКС.) 48.500" (123.19cm)
ГАИН 3dB
ФРЕКВЕНЦИЈСКИ ОПСЕГ 150MHz ~ 162MHz
ФРЕКВЕНТНА ГРУПА VHF (f < 300 MHz)
ФРЕКВЕНЦИЈА (ЦЕНТАР / ГРУПА) 156MHz
КАРАКТЕРИСТИКЕ -
ДЕТАЉАН ОПИС 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
АПЛИКАЦИЈЕ -
ТИП АНТЕНЕ Whip, Straight
CWB1503S
Произвођачки број: CWB1503S
Произвођач / робна марка: Laird Technologies - Antennas
Опис производа RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације CWB1503S
CWB1503S.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
CWB1440
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
На лагеру:  Out stock
RFQ
CWB1533S
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
На лагеру:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
На лагеру:  37 pcs
RFQ
CWB1503
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
На лагеру:  Out stock
RFQ
CWB1443
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
На лагеру:  Out stock
RFQ
CWB1383S
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
На лагеру:  Out stock
RFQ
CWB1533
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
На лагеру:  Out stock
RFQ
CWB1443S
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
На лагеру:  Out stock
RFQ
CWB1320S
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
На лагеру:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
На лагеру:  Out stock
RFQ
CWB1623
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
На лагеру:  Out stock
RFQ
CWB27
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
На лагеру:  Out stock
RFQ